



Tlf.: 89 22 30 00  
silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DANTRA HOLDING A/S**

**VEJLEVEJ 7, 7362 HAMPEN**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. september 2024

---

Kenneth Jensen

**CVR-NR. 26 42 21 32**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Dantra Holding A/S Vejlevej 7 7362 Hampen
	CVR-nr.: 26 42 21 32 Stiftet: 18. januar 2002 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Hedegård Lyhne, formand Kenneth Jensen Lone Kjær
<b>Direktion</b>	Kenneth Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Dalgasgade 27 7400 Herning
<b>Advokat</b>	Njord Law Firm Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed. Koncernens væsentligste aktiviteter er tanktransport i både ind- og udland.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabet realiseret et overskud på 6.917 tkr. før skat.

Dattervirksomheden Dantra A/S er fortsat i en stabil udvikling, og har i regnskabsåret haft vækst i omsætningen. Selskabet har positive pengestrømme og et tilfredsstillende likviditetsberedskab. De udenlandske dattervirksomheder har ligeledes haft en tilfredsstillende og forventet udvikling, og ledelsen fastholder fokus på effektivisering af driften og organiseringen i disse selskaber.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er i overensstemmelse med det forventede, og er positivt påvirket af selskabets øgede aktivitet i basisforretningen.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Ledelsen ser på trods af en intensiveret konkurrence på de transportmarkeder som dattervirksomheden agerer på positivt på fremtiden, og forventer et resultat i det kommende regnskabsår i niveau med tidligere år.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-98.842</b>	<b>-106.173</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-98.842</b>	<b>-106.173</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		7.287.058	10.251.050
Andre finansielle indtægter.....	1	32	5
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-271.290	-207.552
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>6.916.958</b>	<b>9.937.330</b>
Skat af årets resultat.....	3	81.422	69.018
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>6.998.380</b>	<b>10.006.348</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		15.000.000	9.943.323
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		7.287.058	4.688.198
Overført resultat.....		-15.288.678	-4.625.173
<b>I ALT</b> .....		<b>6.998.380</b>	<b>10.006.348</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		57.432.212	59.943.323
Finansielle anlægsaktiver.....	4	57.432.212	59.943.323
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>57.432.212</b>	<b>59.943.323</b>
Udskudte skatteaktiver.....		59.007	59.007
Tilgodehavende selskabsskat.....		81.422	69.018
Tilgodehavender.....		140.429	128.025
Likvide beholdninger.....		652	1.871
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>141.081</b>	<b>129.896</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>57.573.293</b>	<b>60.073.219</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		10.425.000	10.425.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		2.115.462	4.626.573
Overført resultat.....		12.020.782	17.366.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		15.000.000	9.943.323
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>39.561.244</b>	<b>42.361.033</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		97.500	97.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		17.914.549	17.614.686
Kortfristede gældsforpligtelser.....		18.012.049	17.712.186
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>18.012.049</b>	<b>17.712.186</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>57.573.293</b>	<b>60.073.219</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	10.425.000	4.626.573	17.366.137	9.943.323	42.361.033
Forslag til resultatdisponering.....		7.287.058	-15.288.678	15.000.000	6.998.380
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-9.943.323	-9.943.323
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>					
Valutakursreguleringer.....		145.154			145.154
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte.....		-9.943.323	9.943.323		0
<b>Egenkapital 30. juni 2024.....</b>	<b>10.425.000</b>	<b>2.115.462</b>	<b>12.020.782</b>	<b>15.000.000</b>	<b>39.561.244</b>

## NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	32	5	
	<b>32</b>	<b>5</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	271.290	207.550	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	2	
	<b>271.290</b>	<b>207.552</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-81.422	-69.018	
	<b>-81.422</b>	<b>-69.018</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
kr.			
Kostpris 1. juli 2023.....		55.316.750	
<b>Kostpris 30. juni 2024.....</b>		<b>55.316.750</b>	
Værdireguleringer 1. juli 2023.....		4.626.573	
Udloddet resultat .....		-9.943.323	
Årets værdireguleringer .....		7.287.058	
Egenkapitalbevægelser.....		145.154	
<b>Værdireguleringer 30. juni 2024.....</b>		<b>2.115.462</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....</b>		<b>57.432.212</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kronhjort ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>6</b>
Selskabet kautionerer for alt bankmellemværende i dattervirksomheden Dantra A/S.			

## NOTER

	2023/24	2022/23	Note
<b>Medarbejderforhold</b>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	7
